

Randersaltanen.dk A/S

**Grønnegade 2
8000 Aarhus C**

CVR-nr. 34 89 38 29

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 23/05 2017

Jens Ole Svinth Suhr
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	10
Balance pr. 31. december 2016	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Randersaltanen.dk A/S
Grønnegade 2
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 34 89 38 29
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Aarhus

Bestyrelse

Kasper Svinth Strand, formand
Rikke Svinth Strand
Jens Ole Svinth Suhr

Direktion

Jens Ole Svinth Suhr, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er håndværks- og montagevirksomhed og hermed beslægtede formål.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 656.180, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 888.654.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		1.634.724	169
Personaleomkostninger	1	(634.665)	(999)
Resultat før af- og nedskrivninger		1.000.059	(830)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(33.500)	(23)
Resultat før finansielle poster		966.559	(853)
Finansielle omkostninger		(92.443)	0
Resultat før skat		874.116	(853)
Skat af årets resultat	2	(217.936)	204
Årets resultat		656.180	(649)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		656.180	(649)
		656.180	(649)

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		37.219	85
Materielle anlægsaktiver	3	<u>37.219</u>	<u>85</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>37.219</u>	<u>85</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		488.036	532
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		129.394	20
Andre tilgodehavender		41.044	0
Udskudt skatteaktiv		0	200
Periodeafgrænsningsposter		1.451	0
Tilgodehavender		<u>659.925</u>	<u>752</u>
Likvide beholdninger		<u>1.954.768</u>	<u>89</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.614.693</u>	<u>841</u>
Aktiver i alt		<u>2.651.912</u>	<u>926</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		500.000	500
Overført resultat		388.654	(267)
Egenkapital		888.654	233
Kreditinstitutter		0	353
Leverandører af varer og tjenesteydelser		370.488	0
Selskabsskat		18.436	0
Anden gæld		1.374.334	340
Kortfristede gældsforpligtelser		1.763.258	693
Gældsforpligtelser i alt		1.763.258	693
Passiver i alt		2.651.912	926
Eventualposter m.v.	4		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	500.000	(267.526)	232.474
Årets resultat	0	656.180	656.180
Egenkapital 31. december 2016	500.000	388.654	888.654

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	603.942	925
Andre omkostninger til social sikring	8.740	13
Andre personaleomkostninger	21.983	61
	634.665	999
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	18.436	0
Årets udskudte skat	199.500	(204)
	217.936	(204)
3 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>134.127</u>
Kostpris 1. januar 2016		134.127
Afgang i årets løb		<u>(65.000)</u>
Kostpris 31. december 2016		69.127
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016		48.408
Årets afskrivninger		22.733
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		<u>(39.233)</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016		<u>31.908</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		<u>37.219</u>

Noter til årsrapporten

4 Eventualposter m.v.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.